

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу решений Думы Мошенского муниципального района

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области 20 сентября 2023 года

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области **РЕШИЛА:**

- 1. Признать утратившими силу решения Думы Мошенского муниципального района:
- от 03.11.2005 № 9 «О Регламенте работы Думы Мошенского муниципального района»;
- от 07.02.2006 № 91 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 04.05.2008 № 405 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 30.10.2008 № 445 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 22.04.2010 № 636 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 02.11.2010 № 3 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 26.09.2011 № 95 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 24.12.2015 № 55 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 21.11.2016 № 134 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района»;
- от 29.10.2018 № 342 «О внесении изменений в Регламент Думы Мошенского муниципального района».
 - 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

Председатель Думы муниципального округа

Глава муниципального района

В.В. Ким

Т.В.Павлова

№ 12 от 20 сентября 2023 года с. Мошенское гш